仙居县城乡冷链物流设施项目-仙居县冷链物流综合站场邮件转运站项目

中标公告

仙居县城乡冷链物流设施项目-仙居县冷链物流综合站场邮件转运站项目已公示完毕，期间无收到异议，现
将结果公告如下。

一、项目概况

项目名称：仙居县城乡冷链物流设施项目-仙居县冷链物流综合站场邮件转运站项目

备案登记号：仙建招备[2025] 46号

建设单位（招标人）：仙居县交通运输局

建设地点：仙居县。

建设规模及内容概述：项目总用地面积约 5207 平方米，建设内容主要包括新建一幢冷链物流邮件中转站以
及相关配套附属工程等。项目总建筑面积约 1970.04 平方米，其中地上计容建筑面积约 1766.02平方米，地下建
筑面积约 204.02 平方米，容积率 0.339，建筑密度 10.97%，绿化率 10%，机动车停车位 6 个，中型货车停车位
14 个。

招标范围：由招标人提供的施工图纸及预算书中所包含的全部工程组成，具体详见施工图纸、工程量清单及
编制说明。

资金来源及出资比例：财政资金

发包方式：公开招标

招标控制价：8402280元

计划工期：不超过 240日历天

招标公告发布日期：2025-08-07

招标代理机构：浙江巨昇工程咨询管理有限公司

二、中标人

中标人：台州耀达环境工程有限公司

中标价：7449005元

工期： 240日历天

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求。

项目负责人：王盛

证书号：浙2332005202303952

招标代理机构（盖章）：

招 标 人（盖章）：

行业监管机构（盖章确认）:

日期：2025年9月2日

		2025-09-02T14:59:29+0800
	location
	reason

		2025-09-02T16:03:34+0800
	location
	reason